



### اصلاح طلبان برای حضور در انتخابات ظرفیت‌های مطلوبی دارند

دوشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۳ / ۱۸ ذی القعدة ۱۴۴۵ هـ. ق / 2024 May 2276 / شماره ۶۷۶۴ / سال بیست و هفتم



### راهبرد ایران در پشتیبانی از جریان مقاومت تغییر نخواهد کرد



#### بین الملل ۳

تلاش روسیه و چین برای حفظ روابط نزدیک با ایران پس از ریسی

#### نفت و انرژی ۴

ضعف نظارت بر قانون عامل اصلی ناامنی شغلی کارگران است

#### آذربایجان شرقی ۵

اعلام آمادگی پژوهشگران برای حضور در عرصه انتخابات ریاست جمهوری

#### ورزش بانوان ۶

نتایج نگران کننده زنان المپیک تکواندوی ایران

#### استانها ۷

رشد ۶۰ درصدی حمل کالاهای ترانزیتی کشور

#### ورزش ۸

علی خسروی عضو کمیته داوران محروم شد



# تهدید هسته‌ای اسرائیل معادله امنیتی را در منطقه تغییر خواهد داد

#### یادداشت

### چه کسانی کاندید ای ریاست جمهوری می شوند؟

این روزها فضای سیاسی کشور به شدت انتخاباتی شده است. از ۱۰ تا ۱۴ خرداد ثبت‌نام کاندیدها شروع می‌شود و اگر چه گروه‌ها و چهره‌های سیاسی هنوز رسماً ورود خود به عرصه انتخابات را اعلام نکرده‌اند اما در این میان نام‌های بسیاری مطرح شده و باید دید که کدام یک از آنها در نهایت نامزد ریاست جمهوری خواهند شد.

#### رویه شهید رحمتی استمرار می‌یابد

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی گفت: پیگیری جدی مصوبات و تصمیمات، ویژگی بارز شهید رحمتی بود و رویه مدیریتی ایشان با همان ویژگی‌ها در استان استمرار خواهد یافت.

واحد است که ساختار آن از طریق اجرای همه پرس‌سوی بین همه ساکنان اصلی - مسلمانان و پیروان و مسیحیان - شکل گیرد. عراقچی گفت: اکنون اسطوره اسرائیل فرو خورده که در موقعیت هسته‌ای خود باز اندیشی کنند.

سید عباس عراقچی، دبیر شورای راهبردی روابط خارجی جمهوری اسلامی ایران گفت که تهدید هسته‌ای رژیم اسرائیل معادله امنیتی را در منطقه تغییر خواهد داد و دیگران را مجبور خواهد کرد که در موقعیت هسته‌ای خود باز اندیشی کنند.

#### ادامه یادداشت

در واقع با توجه به اینکه بسیاری از همان روزهای نخست تشکیل دولت سپیددم، دولت ابراهیم رئیسی را مولود تکرر خاص در جبهه اصولگرایان می‌دانستند، حالا دست جلیلی را برای تصدی کرسی ریاست جمهوری بازتر از گذشته می‌دانند و او را ادامه دهنده تکرر رئیسی توصیف می‌کنند.

#### آماده برگزاری انتخابات تمام‌الکترونیک ریاست جمهوری در پایتخت هستیم

انجام و پس از آن از تاریخ ۱۵ الی ۲۱ خرداد ماه نیز به مدت هفت روز به صلاحیت کاندیدها رسیدگی خواهد شد. جوهری در ادامه افزود: بر اساس جدول زمان‌بندی انتخابات ریاست جمهوری، اسامی نامزدها ۲۲ خردادماه ۱۴۰۳ از سوی وزارت کشور منتشر می‌شود، همچنین از ۲۳ خرداد تا ششم تیرماه به مدت ۱۵ روز نامزدها فرصت تبلیغات دارند و از هفتم تیرماه تبلیغات منسوخ خواهد بود و در نهایت فرایند رأی‌گیری، هشتم تیرماه همزمان در سراسر کشور برگزار می‌شود.

#### ادامه در همین صفحه

رییس ستاد انتخابات استان تهران با تشریح جزئیات برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در این استان، گفت: در صورت صلاحیت شورای نگهبان و وزارت کشور، آماده برگزاری انتخابات تمام‌الکترونیک ریاست جمهوری در پایتخت هستیم.



رییس ستاد انتخابات استان تهران با اشاره به دستور وزیر کشور مبنی بر آغاز فرآیند انتخابات همزمان با ۱۰ خردادماه سال ۱۴۰۳ گفت: در روز مقرر فعالیت هیات های اجرایی کشور آغاز می‌شود که شرایط و نحوه برگزاری آن اعلام می‌شود. معاون استاندار تهران بیان کرد: از تاریخ ۱۰ الی ۱۴ خردادماه به مدت پنج روز، ثبت نام داوطلبان محترم نتخبان برگزار خواهد شد.